各   位                              平成 26年２月 14日

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社は、平成25年12月期（平成25年１月１日～平成25 年12月31 日）において、下記のと

おり繰延税金資産を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上について

当社は、次期の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討し

た結果、平成25年12月期において繰延税金資産を19百万円追加計上いたしました。

その結果、法人税等調整額は18百万円となり、法人税等調整額考慮後の税金費用が同額減

少することとなります。

２．業績に与える影響

平成25年12月期の業績につきましては、本日公表しました「平成25年12月期 決算短信〔日

本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以上